	
	
	

	
	
	

	
	
	

	UCHWAŁA Nr XLI/359/2014

	Rady Miejskiej w Chojnie 

	z dnia 15 maja 2014 roku 

	w sprawie zmian w budżecie Gminy Chojna na 2014 rok

	Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4,pkt 9 lit.”c” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 roku, poz. 594 i 645, poz. 1318 oraz Dz. U. z 2014 roku poz. 379) Rada Miejska w Chojnie uchwala, co następuje:

	

	
	
	

	
	
	

	§1.1
	Zwiększa dochody ogółem budżetu Gminy o kwotę
	1 250,00 zł

	
	z tego:
	

	
	1) dochody bieżące Gminy o kwotę
	1 250,00 zł

	
	2) dochody majątkowe Gminy o kwotę
	0,00 zł

	
	zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.
	

	
	
	

	§ 1.2
	Kwota dochodów ogółem uległa zwiększeniu o 
	1 250,00 zł

	
	
	

	§ 2.1
	Zwiększa wydatki budżetu Gminy o kwotę
	104 250,00 zł

	
	z tego:
	

	
	1) wydatki bieżące Gminy o kwotę
	1 250,00 zł

	
	2) wydatki majątkowe Gminy o kwotę
	103 000,00 zł

	
	zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.
	

	
	
	

	§ 2.2
	Zmniejsza wydatki budżetu Gminy o kwotę
	103 000,00 zł

	
	z tego:
	

	
	1) wydatki bieżące Gminy o kwotę
	0,00 zł

	
	2) wydatki majątkowe Gminy o kwotę
	103 000,00 zł

	
	zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.
	

	
	
	

	§ 2.3
	Kwota wydatków ogółem uległa zwiększeniu o 
	1 250,00 zł

	
	
	

	§ 3.
	Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów wartościowych na:
	

	
	1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego, do kwoty
	2.000.000,00 zł

	
	
	

	§ 4.
	Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.
	

	
	
	

	§ 5.
	Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
	

	
	
	

	
	
	Przewodniczący Rady Miejskiej

	
	
	

	
	
	       Kazimierz Komorzycki


	
	
	
	
	Załącznik Nr 1

	
	
	
	
	do Uchwały Nr XLI/359/2014

	
	
	
	
	Rady Miejskiej w Chojnie

	
	
	
	
	z dnia 15 maja 2014 roku

	ZWIĘKSZENIE DOCHODÓW

	
	
	
	
	
	
	w złotych

	Dział
	Rozdział
	§
	Nazwa
	Dochody ogółem
	w tym:

	
	
	
	
	
	bieżące
	majątkowe

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	852
	
	
	Pomoc społeczna
	1 250,00
	1 250,00
	

	
	85203
	
	Ośrodki wsparcia
	1 250,00
	1 250,00
	

	
	
	0960
	Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej
	1 250,00
	1 250,00
	

	 
	 
	 
	OGÓŁEM
	1 250,00
	1 250,00
	


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Załącznik Nr 2

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	do Uchwały Nr XLI/359/2014

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Rady Miejskiej w Chojnie

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	z dnia 15 maja 2014 roku

	ZWIĘKSZENIE WYDATKÓW 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	w złotych

	Dział
	Rozdział
	Nazwa
	Ogółem wydatki
	z tego:

	
	
	
	
	Wydatki bieżące
	z tego:
	Wydatki majątkowe
	z tego:

	
	
	
	
	
	Wydatki jednostek budżetowych
	Dotacje na zadania bieżące
	Świadczenia             na rzecz osób fizycznych
	Wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących              z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi środków                     z pomocy udzielanej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) oraz inych środków pochodzących                  ze źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi,                          w części związanej                             z realizacją zadań Gminy/Powiatu
	Wydatki z tytułu poręczeń                i gwarancji
	Wydatki na obsługę długu
	
	Inwestycje                 i zakupy inwestycyjne
	w tym:

	
	
	
	
	
	Wynagrodzenia i składki od nich naliczane
	Wydatki związane                       z realizacją zadań statutowych
	
	
	
	
	
	
	
	na programy finansowane            z udziałem środków,             o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,          w części związanej               z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	852
	
	Pomoc społeczna
	1 250,00
	1 250,00
	0,00
	1 250,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	
	85203
	Ośrodki wsparcia
	1 250,00
	1 250,00
	 
	1 250,00
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	900
	
	Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
	47 000,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	47 000,00
	47 000,00
	0,00

	
	90001
	Gospodarka ściekowa i ochrona wód
	47 000,00
	0,00
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	47 000,00
	47 000,00
	 

	926
	
	Kultura fizyczna
	56 000,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	56 000,00
	56 000,00
	0,00

	
	92695
	Pozostała działalność
	56 000,00
	0,00
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	56 000,00
	56 000,00
	 

	 
	 
	OGÓŁEM
	104 250,00
	1 250,00
	0,00
	1 250,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	103 000,00
	103 000,00
	0,00


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Załącznik Nr 3

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	do Uchwały Nr XLI/359/2014

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Rady Miejskiej w Chojnie

	ZMNIEJSZENIE WYDATKÓW 
	z dnia 15 maja 2014 roku

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	w złotych

	Dział
	Rozdział
	Nazwa
	Ogółem wydatki
	z tego:

	
	
	
	
	Wydatki bieżące
	z tego:
	Wydatki majątkowe
	z tego:

	
	
	
	
	
	Wydatki jednostek budżetowych
	Dotacje na zadania bieżące
	Świadczenia             na rzecz osób fizycznych
	Wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących              z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi środków                     z pomocy udzielanej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) oraz inych środków pochodzących                  ze źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi,                          w części związanej                             z realizacją zadań Gminy/Powiatu
	Wydatki z tytułu poręczeń                i gwarancji
	Wydatki na obsługę długu
	
	Inwestycje                 i zakupy inwestycyjne
	w tym:

	
	
	
	
	
	Wynagrodzenia i składki od nich naliczane
	Wydatki związane                       z realizacją zadań statutowych
	
	
	
	
	
	
	
	na programy finansowane            z udziałem środków,             o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,          w części związanej               z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	700
	
	Gospodarka mieszkaniowa
	73 000,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	73 000,00
	73 000,00
	0,00

	
	70005
	Gospodarka gruntami i nieruchomościami
	73 000,00
	0,00
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	73 000,00
	73 000,00
	 

	754
	
	Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
	30 000,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	30 000,00
	30 000,00
	0,00

	
	75412
	Ochotnicze straże pożarne
	30 000,00
	0,00
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	30 000,00
	30 000,00
	 

	 
	 
	OGÓŁEM
	103 000,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	103 000,00
	103 000,00
	0,00


	UZASADNIENIE
	

	
	
	
	

	DOCHODY:
	
	

	
	
	
	

	852
	Pomoc społeczna
	

	
	85203
	Ośrodki wsparcia
	

	
	
	Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej - zwiększenie planu z tytułu otrzymanej darowizny 
	+ 1.250,00

	
	
	
	

	
	
	
	

	WYDATKI:
	
	

	
	
	
	

	700
	Gospodarka mieszkaniowa
	

	
	70005
	Gospodarka gruntami i nieruchomościami
	

	
	
	Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym:
	-73.000,00

	
	
	- Uzbrojenie działek przy ul. Odrzańska - Narciarska w m. Chojna - zmniejszenie planu - 47.000,00
	

	
	
	- Wykup nieruchomości przez Gminę – korekta planu -26.000,00
	

	
	
	
	

	754
	Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
	

	
	75412
	Ochotnicze straże pożarne
	

	
	
	Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym:
	-30.000,00

	
	
	- Budowa remizy OSP (wraz z opracowaniem projektu) w m. Lisie Pole - korekta planu - w tym roku zostanie opracowany tylko projekt -15.000,00
	

	
	
	- Rozbudowa i przebudowa budynku remizy OSP w Nawodnej - korekta planu - w tym roku zostanie opracowany tylko projekt -15.000,00
	

	
	
	
	

	852
	Pomoc społeczna
	

	
	85203
	Ośrodki wsparcia
	

	
	
	- Zakup usług pozostałych - zwiększenie planu - z przeznaczeniem na organizację wyjazdów integracyjnych dla uczestników ŚDS
	+ 1.250,00

	
	
	
	

	
	
	
	

	900
	Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
	

	
	90001
	Gospodarka ściekowa i ochrona wód
	

	
	
	Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym:
	+ 47.000,00

	
	
	- Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków - etap III - zwiększenie planu +47.000,00
	

	
	
	
	

	926
	Kultura fizyczna
	

	
	92695
	Pozostała działalność
	

	
	
	Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym:
	+56.000,00

	
	
	-Budowa wiaty biesiadnej w m. Nawodna – nowe zadanie +56.000,00
	


Chojna, maj 2014 r.

